
KUJCP01GGXN7

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Rekonstrukce a modernizace objektu Střední školy rybářské a 
vodohospodářské Jakuba Krčína“ schváleného Ministerstvem pro místní rozvoj pro 

financování z Integrovaného regionálního operačního programu
uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy SFV/OEZI/2215/17)

I.
Obecná ustanovení

1. Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 276/2016/ZK-24 ze dne 
23. 6. 2016 podle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů11), a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory 
SM/107/ZK o poskytnutí návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc”) ve výši 
a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2. Tato smlouva je uzavírána na podkladě projektu „Rekonstrukce a modernizace objektu 
Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčina11 schváleného Ministerstvem pro 
místní rozvoj.

II.
Poskytovatel a příjemce výpomoci

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příj emcem výpomoci j e:
Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčina, Třeboň, Táboritská 941
Táboritská 941,379 01 Třeboň
IČ: 00510912
DIČ: CZ00510912
Plátce DPH: El ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: ano El ne
zastoupená Ing. Alešem Vondrkou, Ph.D., ředitelem
(dále jen „příjemce”)

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí návratné finanční výpomoci 
za účelem předfinancování projektu „Rekonstrukce a modernizace objektu Střední školy 
rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčina11 (dále jen „projekt”), který je schválen 
Rozhodnutím řídícího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu o poskytnutí 
dotace č.j. 25428/2017-91/1 ze dne 9. 6. 2017 k financování a realizaci. Registrace akce a 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace jsou 
přílohou této smlouvy.

*KUJCP01GGXN7*



2. Příjemce potvrzuje, že projekt uvedený v odst. 1 tohoto článku nezakládá nedovolenou 
veřejnou podporu.

3. Příjemce je povinen použít výpomoc jen k účelu stanovenému schváleným projektem 
a může být použita pouze za podmínek uvedených v Registraci akce a Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace a v Podmínkách Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

4. Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené s realizací projektu, které 
jsou specifikovány v Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace a v Podmínkách 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

5. Prostředky z výpomoci nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým 
osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše a čerpání výpomoci

1. Celkový příslib Jihočeského kraje na kofmancování a předfinancování způsobilých výdajů 
projektu „Rekonstrukce a modernizace objektu Střední školy rybářské a vodohospodářské 
Jakuba Krčína“ schválený usnesením č. 276/2016/ZK-24 činí 37 940 941,85 Kč1, přičemž 
celková schválená částka bude vyplacena ve čtyřech splátkách ve výši: 1 124 090,00 Kč 
(tj. 2,96 % z celkového objemu prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na 
kofmancování a předfinancování způsobilých výdajů projektu (dotace na kofmancování 
a návratná finanční výpomoc), 8 361 145,46 Kč (tj. 22,04 %), 18 400 700,00 Kč (tj. 48,50 %) 
a 10 055 006,39 Kč (tj. 26,50 %). Výpomoc bude činit vždy 90 % z každé splátky.

2. Výpomoc v celkové výši 34 146 847,66 Kč bude poskytnuta na základě žádostí příjemce
0 proplacení výpomoci Jihočeského kraje na předfinancování způsobilých výdajů projektu, 
a to bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 250000310/0300 na účet příjemce 
č. 182519144/0300.

První část výpomoci ve výši 1011681,00 Kč (tj. 90 % z první splátky ve výši
1 124 090,00 Kč) bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu 
uvedeného v odst. 4 tohoto článku. Součástí žádosti o proplacení výpomoci musí být 
podrobný rozpočet projektu.

Druhá část výpomoci ve výši 7 525 030,91 Kč (tj. 90 % z druhé splátky ve výši 
8 361 145,46 Kč) bude vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po 
doložení kopií dokladů o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování 
první části poskytnuté výpomoci a první části poskytnuté dotace na kofmancování ve výši 
112 409,00 Kč poskytnuté dle smlouvy č. SDO/OEZI/2214/17.

Třetí část výpomoci ve výši 16 560 630,00 Kč (tj. 90 % z třetí splátky ve výši 
18 400 700,00 Kč) bude vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po 
doložení kopií dokladů o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování 
druhé části poskytnuté výpomoci a druhé části poskytnuté dotace na kofmancování ve výši 
836 114,55 Kč poskytnuté dle smlouvy č. SDO/OEZI/2214/17.

Čtvrtá část výpomoci ve výši 9 049 505,75 Kč (tj. 90 % z čtvrté splátky ve výši 
10 055 006,39 Kč) bude vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po 
doložení kopií dokladů o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování třetí

1 Usnesením č. 276/2016/ZK-24 ze dne 23. 6. 2016 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje tento projekt 
s celkovými výdaji ve výši 45 000 000,00 Kč (z toho celkové způsobilé výdaje (CZV) 40 000 000,00 Kč), přičemž 
poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofmancování bylo schváleno ve výši 10 % CZV projektu, tj. 4 000 000,00 
Kč, a poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 90 % CZV projektu, tj. 36 000 000,00 Kč. Tato částka CZV 
je snížena dle Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace z IROP na 37 940 941,85 Kč (dotace na 
kofmancování ve výši 3 794 094,19 Kč a návratná finanční výpomoc ve výši 34 146 847,66 Kč).

2



části poskytnuté výpomoci a třetí části poskytnuté dotace na kofinancování ve výši 
1 840 070,00 Kč poskytnuté dle smlouvy č. SDO/OEZI/2214/17.

3. Součástí každé žádosti o proplacení musí být ucelený soupis doložených účetních dokladů.

4. Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci ve výši uvedené v odst. 2 tohoto
článku bude následující:____________________________________________ _____________

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše výpomoci

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. září 2017 1 011 681,00 0,00
2. prosinec 2017 7 525 030,91 0,00
3. březen 2018 16 560 630,00 0,00
4. červenec 2018 9 020 082,14 29 423,61

CELKEM 34 117 424,05 29 423,61

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci lze upravit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě.

5. O použití prostředků výpomoci vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci 
a zavazuje se uchovávat tuto účetní evidenci po dobu 10 (deseti) let po ukončení realizace 
projektu.

6. Stanovení závazných podílů na financování způsobilých výdajů projektu dle Registrace akce 
a Rozhodnutí o poskytnutí dotace a dle Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace je uvedeno 
v tabulce níže.

Druh dotace
Výše v Kč

dle rozpočtu projektu

Podíl na celkových 
způsobilých výdajích 

v(%)
Dotace z krajského rozpočtu na 
kofinancování projektu

3 794 094,19 10%

Dotace EU 32 249 800,57 85 %
Dotace SR 1 897 047,09 5%
Vlastní podíl příjemce 0,00 0%
Celkové způsobilé výdaje 37 940 941,85 100 %

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00

Celkové výdaje projektu 37 940 941,85

7. Všechny výdaje musejí být pro účely této smlouvy vykazovány bez daně z přidané hodnoty 
v případě, kdy je příjemce jejím plátcem a má možnost zažádat příslušného správce daně 
o její zpětné proplacení.

8. Příjemce je povinen doložit poskytovateli kopie všech případných dodatků Registrace akce 
a Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
z Integrovaného regionálního operačního programu, a to neprodleně po jejich obdržení.

3



v.
Finanční vypořádání

1. Po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli nejpozději do 2 měsíců 
krátkou věcnou zprávu a vyúčtování celkové realizace projektu spolu s doložením užití 
poslední části výpomoci a poslední části poskytnuté dotace na kofínancování.

2. Příjemce je povinen po ukončení realizace projektu (v případě etapizace projektu 
po ukončení každé etapy) v souladu s podmínkami Registrace akce a Rozhodnutím 
o poskytnutí dotace a Podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace uzavřenými mezi 
Ministerstvem pro místní rozvoj a Střední školou rybářskou a vodohospodářskou Jakuba 
Krčina, Třeboň, Táboritská 941 dle stanoveného časového harmonogramu žádat o proplacení 
způsobilých výdajů z Integrovaného regionálního operačního programu a po přijetí 
příslušných prostředků na svůj účet je vrátit poskytovateli tak, aby do 15 pracovních dnů od 
obdržení byly připsány na účet poskytovatele 250000310/0300. Poslední část návratné 
finanční výpomoci musí být vrácena nejpozději do 365 dnů od data ukončení realizace 
projektu, tj. do 30. 11. 2019. V den podání žádosti o proplacení způsobilých výdajů 
z Integrovaného regionálního operačního programu musí být avízo o předložení žádosti 
zasláno e-mailem i poskytovateli, a to na adresu pelantova@kraj-jihocesky.cz.

3. Pokud by při závěrečném vyúčtování či kontrole projektu (v případě etapizace projektu 
po vyúčtování či kontrole etapy) došlo ke snížení výše způsobilých výdajů, které budou 
refundovány z Integrovaného regionálního operačního programu, je příjemce bez ohledu 
na tuto skutečnost povinen vrátit poskytovateli po ukončení projektu, resp. příslušné etapy 
projektu celou částku výpomoci uvedenou včl. IV. odst. 2 této smlouvy, resp. celkovou 
částku poskytnutou na danou etapu.

VI.
Porušení rozpočtové kázně a výpověď smlouvy

1. Příjemce bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy bude považováno 
za porušení rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a poskytovatel je oprávněn požadovat odvod a úhradu penále za porušení 
rozpočtové kázně.

2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména 
v případě, že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která 
poskytovatele opravňuje výpomoc nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou 
například zjištění poskytovatele, že došlo k ukončení/odstoupení či nerealizaci smlouvy
0 poskytnutí dotace EU, popř. k nevyplacení dotace z příslušného dotačního titulu 
pro porušení podmínek daného dotačního titulu, dále že údaje, které mu příjemce sdělil 
a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí výpomoci, jsou nepravdivé nebo využití 
výpomoci není v souladu s účelem uvedeným v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

3. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

4. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly 
k výpovědi smlouvy, a vyzve příjemce k vrácení výpomoci nebo její části. Příjemce 
je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy bezhotovostním převodem 
na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud výpomoc ještě nebyla převedena na účet 
příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.

5. Poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu penále za porušení rozpočtové kázně ve výši
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků, nejvýše však 
do výše této částky.

6. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen 
poskytovateli sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemné

4



výpovědi poskytovateli. V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce 
nárok na poskytnutí výpomoci. Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen 
příjemce vrátit poskytovateli v plné výši bezhotovostním převodem na účet poskytovatele 
ě. 250000310/0300 do 15 dnů od doručení výpovědi poskytovateli.

VII.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1. V případě, že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít kjeho přeměně podle 
příslušného zákona a příjemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto 
skutečnost oznámit s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu 
s přechodem práv a povinností z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom musí 
respektovat, že každá taková skutečnost musí být projednána v tom orgánu poskytovatele, 
který schválil poskytnutí výpomoci a smlouvu o jejím poskytnutí.

2.

K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými 
dokumenty, že práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu, včetně případné udržitelnosti, 
přejdou na právního nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti plnit (např. 
projekt fúze). Poskytovatel je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných 
podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

3. V případě, že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude 
obsahovat popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4. V případě, že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit
dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté výpomoci nebo její části. 
V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou výpomoc nebo její část 
způsobem a ve lhůtě, které stanoví ve výzvě poskytovatel.

5. V případě, že je příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, 
je povinen při sloučení, splynutí či rozdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 (doložení 
např. formou usnesení zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 
2 platí obdobně.

6. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen
s likvidací, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Poskytovatel
je oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté 
výpomoci nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud 
vyplacenou výpomoc nebo její část způsobem a ve lhůtě, které stanoví ve výzvě 
poskytovatel. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci 
či likvidátorovi příjemce, že tento přijal výpomoc z rozpočtu poskytovatele a váže 
ho povinnost vyplacenou výpomoc vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, 
za kterých byla výpomoc poskytnuta, je příjemce povinen oznámit toto písemně 
poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

5



2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Poskytovatel výpomoci je oprávněn provádět u příjemce kontrolu realizace, výsledků
a povinné udržitelnosti projektu a kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností,
a to v rozsahu potřebném k posouzení, zda jsou podmínky projektu a ujednání této smlouvy
dodržovány.

4. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím písemně pověřeným osobám provést
kdykoli (i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupů a výsledků realizace projektu,
včetně použití prostředků výpomoci, a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související
s realizací projektu a s plněním závazků podle této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena
ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu,
včetně nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnuté výpomoci za uplynulý
kalendářní rok, je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti
o poskytnutí dotací, finančních darů a návratných finančních výpomocí z prostředků
poskytovatele.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne JZ <?. tAtfX V Třeboni
tyt-

za poskytovatele:; : ^ .
Mgr. Bc. Airigjifó KráŘ‘4*]-

člen Rady Jjhoěes^ého kraje

1LÍJ

Přílohou této smlouvýje: /
kopie Registracě^akféa -Rozhodnutí o poskytnutí dotace
kopie Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace

za příjemce
Ing. Aleš Vondrka, Ph.D.

ředitel

-itíedai efcoía rybářská
vodohospodářská Jakuba ¥r«■»<

Táboritská 941
379 01 Třebek

6



REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G000183

Adresa Staroměstské nám. 932/6 Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002425

110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Rekonstrukce a modernizace objektu Střodní školy rybářské a vodoh aspodářskč Jakuba Krčínaa

Střední škola rybářská a vodohospodářská IČ nebo RČ 00510912
Jakuba Krčina, Třeboň, Táboritská 941

Ulice Táboritská 941/

Osoba oprávněná
Ing. Aleš Vondrka, Ph.D.,

Obec Třeboň

PSČ 379 01

Telefon 384721525 Místo realizace Třeboň

E-mail avondrka@ssrv.cz Alokace v území (LAU) CZ0313 Jindřichův Hradec

i jf .
4Plo)B8MÍHÉKai2^^Ktejř^ik#lÉ^ť^Ě11iWHBBtBHÉHÉSI 34 146847,66Kč

Souhrn financování údaje v Kč

Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2017 2,66 1,19 3,85
2019 34 146 845,00 3 794 093,00 37 940 938,00

Celkem 34 146 847,66 3 794 094,19 37 940 941,85

' Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost

2018 Realizace akce (proiektu) stanovená poskytovatelem 30.11.2018 max
2041 Financování akce 30.05.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (proiektu) 30.11.2019 max

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem projektu je rekonstrukce a modernizace objektu bývalé obchodní akademie, který je již několik let nevyužívaný, pro získání 
vhodných prostor k výuce a zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů a cizích jazyků na Střední škole rybářské a vodohospodářské a zřízení 
dvou kmenových učeben s nižším počtem žáků za účelem sociální inkluze. Vybavení učeben pro výuku jazyků, přírodních věd a ICT moderními 
technologiemi přispěje kromě zvýšení úrovně znalostí žáků v těchto oblastech i k rozvoji schopností pracovat s digitálními technologiemi. To bude 
zajištěno vybudováním odborných učeben a prostor (venkovní výuková plocha - biotop) a pořízením vybavení do multimediální učebny ICT, 
kabinetu mobilní učebny ICT, laboratoře chemie a multimediální posluchárny přírodních věd a jazyků. V rámci projektu bude rovněž vybudována 
vodní plocha (biotop), který bude sloužit k výuce žáků. Vzdělávání na Střední škole rybářské a vodohospodářské bude zkvalitněno také díky 
zajištění vnitřní konektivity školy odpovídající standardu daného výzvou č. 33 IROP. V rámci projektu dojde rovněž k úpravám venkovního 
prostranství, kdy budou ve venkovním areálu školy udělány parkové úpravy a vybudovány přístupové cesty (chodníky). Nové odborné učebny a 
vybavení pořizované v rámci projektu významně zkvalitní teoretickou i praktickou přípravu žáků a zvýší jejich motivaci ke studiu klíčových 
kompetencí, které jsou reálně uplatnitelné v jejich budoucím profesním životě. Specifickými cíli projektu jsou: - vytvoření prostor a prostředí 
vhodných pro teoretickou i praktickou výuku - modernizace výuky přírodovědných předmětů a cizích jazyků - zvýšení využívání moderních 
technologií při výuce - zvýšení zájmu o studium přírodních věd a cizích jazyků - zkvalitnění přípravy žáků na jejich budoucí profesní život či 
studium na dalších stupních vzdělávání - zlepšení uplatnitelnosti žáků na trhu práce - zajištění a zlepšení vnitřní konektivity - zlepšení venkovního 
prostranství - zajištění bezbariérovosti.

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná
jednotka

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum
dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 30.11.2018
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 290,00 30.11.2018

Kód Parametry akce (projektu) Měrná
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

ODBOR EVROPSKÝCH 
ZÁLEŽITOSTÍ ____________

Došlo dne: h- <3?//_________________
Č-j.: tto&f/ZW-_______________

Počet příloh: /j

Datum tisku dokumentu 09.06.2017 (12:22:29)117D03G000183 | EP3 | DISMMR | č.j. 25428/2017-91/1 
Ministerstvo pro mistni rozvoj, Staroměstské nám. 932/6,110 15 Praha 1

1|3



O V 
c o >0) C4

> — 
P C 
£ »« 
>Q> *C 
> í5- 

■o • 
O

H
■§ J
Q. »
® e* N E 
0.2. ct
33 O » vn 
O C
5 N S 5 >
N s
*® o

TO s»o. ©

P o
1b

£ o
sg o
I S 
Sf 
>s 
: £

i!

E E
*>* .C

'(O
NJ

-g > 
*>>* 
> !c 
~ o 
O <D

€2
.® >

o ÍÉ 
‘o" cd
-sq

N

o w
Cl ©

© .
O *

š-g

c 8
»© CL

© © 'E
O »0 *0J
<5 ._ >
•8 S §

= £ S3 32 C •

Ilii
lil?
53 g * o

g « c2 
•i o®.g 
22® E 

■e 5-gO JO -
o: to °-
— a> UJ — 
c > o
© Cg‘>l
■§'«?» 
£ c o »N

o <0 -2W -C '>C
c c 3 ©■
ggc >
c w^r
2 § a -a
g~! ®

tl-íš
3 Z> 

tu S >0 uj
•>,•§ Ril 

g|Stu 
>> m o or

C SZ (/) 
| q)£^ 

E ’5'*to jB
*0 »N ti) W
O TO ‘TO 
* > © »0°;óň

Pii
O © o ~ 

■D W «g O 
- W

F -QCO3 O C 
C TO *0

•* -O © w
2S >»o 
8.3 .S 2 
o - p
3 W 01

co:?
0 o i 
! í. 

£f š*
t-g-E
S o .£
c —1 °'c 

£® i 
=>s =
i.1 S

iiis
2 *o c o 
N 2 9> 'O- 
2 N o .2.
2 CC To ®

~ O « <0

3 O 5= O 
•tU J= « X>

o O,.ff i = s
■** *TO

8 -8 Š e a

>.S = EW
■* 3 >tn ® ra 
_ O 3 © N

lllp
£5fllS

a

1
> 32 
‘•■8 
• E

> KD
‘ c 
, ©

■8

S?9

o E 
<N ♦«
00 C 
CM sDs-s
CM S,

E
— o

1 5

w o
O N 
__o
CO W 
0- £ lil <o



P
o

ky
n

y 
sp

rá
vc

e
V

 s
o

ul
ad

u 
s 

§ 
24

 o
d
st

. 4
 z

ák
on

a
 č

. 2
18

/2
0

00
 S

b.
, o

 ro
zp

oč
to

vý
ch

 p
ra

vi
dl

ec
h

 b
ud

o
u 

ne
jp

o
zd

ě
ji 

př
ed

 p
ro

pl
ac

en
ím

 s
ch

vá
le

n
é 

žá
do

st
i o

 p
la

tb
u
 p

ro
st

ře
dk

y 
uv

e
de

né
 v

 ř
ád

ku
 5

66
0

/6
66

0 
—

 P
ro

st
ře

d
ky

 E
U

 k
ry

té
 a

lo
ka

cí
 s

ch
vá

le
no

u
 

E
K

 p
ře

ve
de

ny
 d

o 
řá

dk
u 

55
73

/6
57

3 
- V

D
S

 - 
po

už
ití

 z
dr

oj
ů

 s
tr

uk
tu

rá
ln

íc
h 

fo
nd

ů 
E

U
 n

e
bo

 5
57

3a
/6

57
3a

 - 
V

D
S

 - 
po

už
ití

 z
dr

oj
ů

 s
tr

u
kt

u
rá

ln
íc

h 
fo

nd
ů 

E
U

 - 
N

N
V

 p
ro

je
kt

u.
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

11
7D

03
G

00
01

83
 | 

E
P

3 
| D

IS
M

M
R

 | 
č.

j. 
25

42
8/

20
17

-9
1/

1 
D

at
u

m
 t

is
k
u

 d
o

ku
m

en
tu

 0
9.

06
.2

01
7 

(1
2:

22
:2

9)
M

in
is

te
rs

tv
o

 p
ro

 m
ís

tn
í r

o
zv

o
j, 

S
ta

ro
m

ěs
ts

ké
 n

ám
. 9

32
/6

, 1
10

 1
5 

P
ra

h
a 

1



♦

N 3 N
9 a. o
JI . n

O
CM
</)

s
3
E
3
co
>
(O

>
3
■4-i
c
<D
E
3

O
■o

o
JC
'0>
c
co
>
o
ť
o
>
c
o
a
3
co
*o

3
o

s

J>o

Éi "
goS

. o 
^ (0 o

$ | $
■y " 3
— z o* o

<N

cd

S-5 ri

5 ™
w O j 
O co'
* ^ li co

d

co' O
CM . 

< « ř— J OJ CM
- í"- cg

Q

o <
CM A
o> y 
o <

!|o? 
® an o 
® o. m £ a: ra co c

Q. £

o ° 
.2-«s 

E O)
O

CM J- CM
a cg a

a ii e ?.(J (V O m 
•O LU »
® CD ® tf> 
fe 5 O t- 
”D“©

a 3 g 5
E<r
Sk4-®

čo co 
CO ■ •

c ^ -5Bf

CO

š $
o co <5 
ř co «

t s*

f s
E

. co 
h» U_

LU

£. O
O .. z

2 č
•co .2

I s 
° 2

£ c N °
c ® >•§

® 2 « P
2 < <£ •%

O 
o> 
t: 
h- 
O 

S 5

■33 ™ ® ^ <j .
•£ « 1= 0? w -CD

: s * -9 2 © > .
-£ w .a a.

C € ;> w
|I8

S£.w 
iS .2 ■& 
o. d w :

>:!o ■

1- > 1
o
O <



<y
ure
4^
O

TJ

3

tt

(/)
o
a
o

3
C

■a
o

o
tc

>

c
E

T3
O
Q.

o
-O
-tO

>C
O

.O
OJ

>u
£

n>
XJ
3

<0

"rtJ

>£

cn
'TO
U*LO

O
X>
'ÍD

£
jy

s*o
Co

o

•o
(U '(C 
C T3

Z S =
á 3 ^
^ 'O '4»

5 fc 
3 - 

o ^

o
Q.

E & 
E O 

>5 QC
2 i g. 5
O c

11 
ÍJ3 -* 
c -2 o ^ 
’bo P
tf

B 9
'>■ c 
c ro 
5 bb 
o o
tio O.
2> i

v= QJ

°
O- ai

C
Z

.0
6.

2.
67

/0
.0

/0
.0

/1
6_

05
0/

00
02

42
5

 
|

11
17

D
03

G
00

01
83

 
|

R
ek

on
st

ru
kc

e 
a 

m
od

er
ni

za
ce

 o
bj

ek
tu

 S
tř

ed
ní

 š
ko

ly
 ry

bá
řs

ké
 a

vo
do

ho
sp

od
ář

sk
é

 J
ak

ub
a 

K
rč

in
a

06
.2

 Z
kv

al
itn

ěn
í v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

a 
po

dm
ín

ek
 ž

iv
ot

a 
pr

o 
ob

yv
at

el
e

re
gi

on
ů

| R
eg

is
tr

ač
ní

 č
ís

lo
 p

ro
je

kt
u:

 
j

| I
de

nt
ifi

ka
čn

í č
ís

lo
 E

D
S

/S
M

V
S

: 1
N

áz
ev

 p
ro

je
kt

u:

P
rio

rit
ní

 o
sa

 IR
O

P
:

o
>
tlif-

Ct h-
UJ v>
H «- O
i/i 2
ŽON
= o:0 
2 a. oc

í

o
o
od
CL,

2

>C_J

2
w
CL,
o

v>—< 
2 

J 
'< 

2 
O

a
w
cd

v>*

2

o
od
o
w
H
2

<
nJ

O
N-M

>
3

W
U

w

>2
CL.

<
w

H
D
Z
H

C/í

O
Q-

O
VM

H
D
Z
Q

n . 1-J m K vO
NN

w ro N 1
O

E-> c\i >U O CM

u
<
Q u

s
VO

Qá O
T—Í

LO
2 < S £ >u z u

Q
O

u
w

>CS3

O

CJ
jx
u

'<
>

O

<

X
o 5

Q

u
<
H

E-OD
O
Z

Cu cd tu
Cl,

1—1
o >2 O O

H

OD CL, C/3 řzá 0-, 0. O CL

R
eg

is
tr

a
čn

í č
ís

lo
 p

ro
je

kt
u:

 C
Z

.0
6.

2.
67

/0
.0

/0
.0

/1
6_

05
0/

00
02

42
5

 
S

tr
an

a 
2 

z 
13



co
OJ3
OJ

OJ

R' O O

522

ES* -•č 3 3a w ' 't ~ 3>

i*i

fDS & -D
g* fT § =T
o —. INK

re' = »
3 3 3 rx
O /3 O c 
C 5 l/> =;

O n -' «S- - < -°
^ 35 n> (3* 
“j- ° g- o.

s ^|4
n'-°

o 3,
S g
!» < •< 

IM 
<

Ol

< (6
3) 3
si-
íl
3 ĎJ 
C O 
<■+ fD

w 2fD
n>« 5" r> o

o 2,

" 3N c Q- Ř

1 i
V) <*+

O M<

2 " OJ Q) 
3n n 
O O
O)' ^

3. "o

a
Q

N «Q 1 
Q_ n

S ° <
p
< “ 1 

■°, 3'-
=r i 

“ « ! 
8; =•: 
' o 1
S‘ z i 
< 75- 
"S =r
s£,

8 Š 3- f £
.. c F’ “

fť
3r>
» =r »=•
_ i-ř ID
g- o •=;
3. t? n<

ST o 5!'
s | a

■D i- »'
o a>» fD< 
<03 
fD ^ O 

g- < M« 
g < fD 

2» 2* *0 
O S -!
■g s »■
0) *3. 3

=?< « 2(t w S
304 ^ 

*■ s: 5 
g. a~

"O -

0 f>

1 ! 
f 5

o *o 
K o i!. fD' 

fD <
*T «$' . 
C CL

ň' 5. ,u £.

S- 3 9: 2

. fD
- i/i
;• ■o

1 3O 
OQ 3 
OJ' fD<

fD 30 o 
CT O O 
O -o C

o g s: o 
n>

V m 

& §'
3- o

cu

O
X5
O

15'

5

o
(Tv

Ol

o
o

o

to

OJ
3
(U

OJ



5 P
oj

em
 „

sc
hv

ál
e

ní
" 

- d
at

u
m

 a
 p

o
dp

is
 M

in
is

tr
yn

ě 
pr

o
 m

ís
tn

í r
o

zv
o

j Č
R

 n
eb

o 
jí 

p
o

vě
ře

n
o

u 
os

ob
ou

.



R
e

g
istra

čn
í číslo projektu: C

Z
.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002425

 
S

trana 7 z 13
 

R
eg

istra
ční číslo p

ro
je

ktu
: C

Z
.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002425

 
S

trana 8 z 13



R
e

g
is

tr
a

čn
í č

ís
lo

 p
ro

je
kt

u:
 C

Z
.0

6.
2.

67
/0

.0
/0

.0
/1

6_
05

0/
00

02
42

5 
S

tr
an

a
 9

 z
 1

3 
R

e
g

is
tr

a
čn

í č
ís

lo
 p

ro
je

kt
u

: C
Z

.0
6.

2.
67

/0
.0

/0
.0

/1
6_

05
0/

00
02

42
5

 
S

tr
an

a 
1

0 
z 

13



tu
3
CD

OJ

M W Q- TI
o 9; ST *5.' 5'
M r 3 14 w
W 3 O = 3

< 8 £ =*
< "O n< 
!» 5T 3. 
2. 5 O 

t s n>* ^ 
'33 !

?4.

ffi- o a ■o

!SS =
. TJ 
■ O2-9-3

SJ22~í~
m ™" 2. 3 » “
°- ?< 2 = S" S?

"O <-*■ a, i/>

? <

1 I

X- 'D
*' 3 .
x* <o o>
3 3* •

< 9* — o MfD C» 3 J-i Ol
a í. w ^
(í (í M o

oi

«' g -g

í* o I' "
tn c =r n

0). QJ Q, J/J SN
51 < 3< 3 3
C («<-/-« 3

o>< H 
o><

Z' 3

a> 
3 

O O

s g
< CD' 
v> 3" 
O O 
C. < 
CD N 

• CL <

4-

CM 
3 
(D
ar
o

B
| -1 S
< rn _
cd < 5
T T (D
1 O ff 
n-o O 

= X* <
C ^ 
2. £■ -o — o rvi

. 3

o

a>
r><

O
-D
O

'75'
£

o
b

o

1/1

CD
3
<D

r-o

OJ

l/l N( 3
3 li (U
2. T3 <
§ §. o
íf S

<— "3 “O 
• b O 

D. ^

"O M T3 O
c* o i/i č:* o
lí r 3 (t Q)i 8-11 s 

II?

o J .5*

m -<x

a 3
O

5 °
3 CLm 3
1 ° - 
I 3 .

! 's- 3

•=-£■"> 

IS> 3 
OJ -o *
x- 2J <
N E- ff

3 o
itf

=:< o
v ro' "§

3 =r<

CD o
-v **I i

■o £S 
O T3 
CL CD<
? í
5 2

-o ? 

O ?CL O

< s-J.
O 3

&
*2.

SQ> Qs
^ wt
a »•*.
O —
«■ *
O

O

S 5CD 5

g£:

3 ' ' 
*o 

C o

c ?ř' o

3 O ‘
0 Q.
01 ST iT CD •

• "O Qí

■li O
:í I

a. ti • 
■a o 
o --J

O "v 
a. 2í 

o ■o 
Q. O

0 2S
■n
C 00 
o>< "O 
CD O 
3 Q<

II

II

5 <
** 3
< CDD1< Ola> "o
i"

1 2-
c» <
s* g'

5: o-
rT O
< °- ■s« c°

£< -O
' o
3 CL 
jD« 3

n 5' 
CD <D 
X* ^’ 
O o>

6 m
s: I
í4 3
X- o
CD r*

4 <*

n u;
CD 3

S
i" S,

3 2 Q S

3 2CD <D'

Ó 2 »

o r | J
Q_ O) řt
c S< 1' Řin, S I. re

2' 2Š o- 
rT O c 

3 3" Q- 
= CD.CD 
— T3 N

D 3 ? D 
o < S o
Q. CD<

S g. 3 1.

? ř ? §. s
» ' CD
< V) ^ 11) 3

< O CD 0) <

£

^ ^ ro
- 2- -n O X-

Jý' O CL
o ao

3s 3
3"
(D

CD

s
: O CD

S O 3
o 3 ó.'
a< < g
O s, re.

n. ---o
. X* Q. <
; CD' O

N rt 3 
: 3 CD 3 

CD< Q. O

30< £< 
O CD< 

ČD 3 — 2

2. m °
o- O _

J0”o
lil -
=N < CD 
3 0< (D 2
CD CD-

O*

^ CD

■2. =
o

. O -
3 -o 
CD £

n< 5T

* 3
’ SJ CD 

M = 
M g'

NJ QJ

, 8 =
O g

■ O S
N O 
T3 U>

' ^
■ O 2

• S w

< o.
s: g.
— (D

l 30 "D
o srN 3Í
3* cr
O CD

• Q- _
* 3 ?

CD CD'

3* I.

CD

|S
I &
CD *§■

?D< O" 
3 C

° ■o
■a o

0

1

2 3
g,

CD'
8^«

■o 2
-o< ťD< 
<D -oi <
3 ■< 
(D< —l

4 I

<D S

2 3

M N<
Qi (D 
X* 3 
CD' —'

iq
3 8-

" I

3

€
.p

CD fD

a D< 
cd S' 
o*0 Z
1 *

< 2

fD *
er %
o 2.

3

!2í q.

< “O
3
fii. n‘

« 8 3

o -o

-- c CD < X-

3 oÍD< N
3 *5CD< O

fD *0

§1
•< i2<

fD 
N 3 

CD'

00 Ol O ^ 3
< o
fD fD

■a ?
O <.

Qí' T3 fD ^
v> O Q. g 
5r S: 2 S 
í 7 =' S'

£ 3 f I
3* fD< 2, ='

3í H

3 S
3 -

§S
O 3 

T3 fD 
T O"
W o
' TD
c o 
8jj| 

a ofD <
o. OJ
cd CTK 2.
O* fD
CD 3
3 _ 
fD 9- 

< 8 
li s
se; fo

N
<
o



N
a 

po
sk

yt
nu

tí 
do

ta
ce

 a
 n

ak
lá

dá
ní

 s
 n

í s
e 

vz
ta

hu
je

 z
ák

on
 č

. 2
18

/2
00

0
 S

b.
, o

 ro
zp

o
čt

o
vý

ch
 

pr
av

id
le

ch
 a 

o z
m

ěn
ě n

ě
kt

er
ýc

h s
ou

vi
se

jíc
íc

h z
ák

on
ů,

 ve
 zn

ěn
í p

oz
dě

jš
íc

h p
ře

dp
is

ů,
 

a 
vy

hl
áš

ka
 Mi

ni
st

er
st

va
 fin

an
cí

 ČR
 č. 

56
0/

2
00

6 S
b.

, o 
úč

as
ti s

tá
tn

íh
o ro

zp
oč

tu
 

na
 fi

na
nc

o
vá

ní
 p

ro
gr

am
ů

 re
p

ro
d

uk
ce

 m
aj

et
ku

, v
 p

la
tn

ém
 z

ně
ní

.

o -c
EU 

'>*

(y fO
•n

9 '>

0)
II

o £ G 
** a; «c 

cr u
r Ji C
— >CJ

1 E
2 ro E 3

<D i/i

ra E

oj £

~ 'a? *3 E

*

R
e

g
is

tr
a

čn
í č

ís
lo

 p
ro

je
kt

u:
 C

Z
.0

6
.2

.6
7/

0.
0/

0.
0/

16
_0

50
/0

00
24

2S
 

S
tr

an
a 

13
 z

 1
3


